



Mõtled ohutusele? Mõtle ODOROX®-ile! ODOROX® lõhnastatud hapnik hapnik-põlevgaas rakendustele.



© ODOROX on Linde Groupi registreeritud kaubamärk.

ODOROX® lõhnastatud hapnikul on selgelt äratuntav lõhn, mis hoiatab lekete ja hapniku ohtliku kogunemise eest.

Ohud hapniku kasutamisel

Hapnik on nähtamatu ja lõhnatu gaas, mis on meid ümbritseva õhu koostisosana ning näib seetõttu ohutu. Kuid hapnikutaseme tõus õhus, mis võib olla tingitud lekkest, suurendab põlemiskiirust märkimisväärselt. Hapnikuga küllastunud õhus on leek plahvatusohtlik ning võib põhjustada tõsiseid kahjustusi nii inimestele, seadmetele kui ka ümbritsevale keskkonnale. Mida väiksem tööruum, seda kiiremini on lekke tagajärjeks ohtlik hapnikutase.

Hoiatamine lõhnaga

Ohutuse suurendamiseks gaasiga keevitamisel, leeklõikamisel, jootmisel jm töodel on Linde välja töötanud lõhnastatud hapniku ODOROX®. Lekke tekkides annab isearalik lõhn lekkest koheselt märku ning saate vajalikud abinõud õigeaegselt kasutusele võtta. Lõhnastatud hapnik on tõhus täiendus teistele ohutusabinõudele, mida peate gaasiga töötades alati kasutama. ODOROX® võib päästa elusid.

Ladustamine

Balloone tuleb alati hoida spetsiaalselt selleks ettenähtud ruumides, kus on piisav ventilatsioon. Hapnikku ei tohi kunagi hoida koos põlevgaasidega nagu atsetüleen ja propaan. Balloone tuleb paigutada ohutult, et vältida nende ümberkukkumist. ODOROX® lõhnastatud hapnikku on ideaalne kasutada täiendava ohutusabinõuna.

Transportimine

Paigutage ballooneid transpordivahendisse kindlalt. Kontrollige, et ballooni ventiil oleks korralikult suletud. Transportimise ajal peavad ballooni regulaator ja voolikud olema alati lahti ühendatud ning kaitsekork kinnitatud. Kui hoolimata abinõudest tekib leke, annab ODOROX® lõhnastatud hapnik sellest õigeaegselt märku.

Töökoht

Töökohtal on oluline tagada hea ventilatsioon. Lekete vältimiseks kontrollige, et kõik ühendused oleksid tihedad ning voolikud ja tihendid töökorras. Kui märkate voolikus pragusid, tuleb see koheselt terve vastu vahetada. Kasutage ODOROX® lõhnastatud hapnikku täiendava ohutuse tagamiseks.

Loodud kõikide vajaduste jaoks

ODOROX® lõhnastatud hapnik on saadaval igat tüüpi kasutajatele, sõltumata sellest, kas tegemist on suurema või väiksema gaasivajadusega. Valikus on järgmistes suurustes ballooneid:

- 5-liitrised ballooneid
- 20-liitrised ballooneid
- 50-liitrised ballooneid
- Balloonipaketid (12x50 liitrit)
- Lõhnastamine tsentraalses gaasivarustussüsteemis

Lisainfo saamiseks pöörduge lähimasse Linde teeninduspunkti või klientideeniduse poole.